

Акционерное общество
«Жезказганская распределительная электросетевая компания»

ПРОТОКОЛ № МЗ -2020/3/2(325)
итогов закупок способом запроса ценовых предложений

Место:

Карагандинская обл.,

г. Жезказган, ул. М.Маметовой.33

Время и дата:

10:00 ч.. 10 января 2020 г.

I.Тендерная комиссия в составе:

Баннов И.В. - главный инженер - зам. председателя тендерной комиссии
Масенов Д.Ж. - зам. генерального директора - член комиссии

Кравчук Е.И. – зам.главного инженера- член комиссии

Цыганкова И.С. - начальник ПЭО - член комиссии

Калмаганбетов Б.Ж.- и.о.начальник ОМТС – член комиссии

Кудаспаев А.С. - юрисконсульт 1 категории - член комиссии

Отсутствовали:

Утегенов Т.И. – ген. директор - председатель комиссии - трудовой отпуск

согласно приказа №0000000665 от 26.12.2019 года)

10 января 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Жезказган, ул. М. Маметовой,

33 в кабинете отдела материально-технического снабжения тендерная комиссия подвела итоги закупок услуг, а именно: на моющие средства, по лоту №2(325) способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий № 73 от 13.08.2019 года.

II. Наименования и краткое описание закупаемых товаров, работ и услуг, предельная сумма, выделенная на закуп указаны в Приложении к данному протоколу.

III. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений -09 часов 00 минут 10 января 2020 года - ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

1. ТОО «Продукт KZ», Карагандинская область, г. Караганда, Крылова, дом 11, кВ 12 с ценовым предложением на сумму 5 042 162 тенге с учётом НДС, где сумма НДС составляет 540 232тенге, закупаемых работ и услуг по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое;

2. ТОО «ВС Company», Карагандинская область, г. Караганда, ул. Московская, 20/2, с ценовым предложением на сумму 5 085 620 тенге с учётом НДС, где сумма НДС составляет 544 887,8тенге закупаемых работ и услуг по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое;

Отклоненных ценовых предложений не было.

IV. По результатам проведённых закупок тендерная комиссия приняла решение:

1) признать ТОО «Продукт KZ», Карагандинская область, г. Караганда, Крылова, дом 11, кВ 12, победителем закупок способом запроса ценовых предложений;

2) признать ТОО «BC Company», Карагандинская область, г. Караганда, ул. Московская, 20/2, с ценовым предложением на сумму 5 085 620 тенге, потенциальным поставщиком, занявшим второе место после победителя в закупках способом запроса ценовых предложений;

3) ОМТС в течение трёх рабочих дней произвести процедуру заключения договора с победителем закупок способом запроса ценовых предложений;

4) ПЭО не позднее одного рабочего дня разместить протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе АО «Жез.РЭК».

Решения приняты единогласно.

Зам. председателя тендерной комиссии



И.В. Баннов

Члены тендерной комиссии



Д.Ж. Масенов



Е.И. Кравчук



И.С. Цыганкова



Б.Ж. Калмаганбетов

А.С. Кудаспаев

Приложение к Протоколу №МЗ-2020/3/2 (325) от 10.01.2020 года
Сравнение ценовых предложений на приобретение моющие средства на 2020 год АО "Жез.РЭЖ"

№ п/п	Вид закупки	№ Заявки	Наименование ГМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Продукт КЗ", г. Караганда		ТОО "BC Company", г. Караганда	
							Цена в КЗТ с НДС	Сумма в КЗТ с НДС	Цена в КЗТ с НДС	Сумма в КЗТ с НДС
1	ЗЦП	ПЗ 2020	Бумага туалетная (пародная)	Жезказган	шт	7775	60	466 500	61	474 275
2	ЗЦП	ПЗ 2020	хоз мыло 200 гр. 72 %	Жезказган	шт	5354	138	738 852	139	744 206
3	ЗЦП	ПЗ 2020	мыло туалетное 100 гр (антибактериальное)	Жезказган	шт	5464	105	573 720	106	579 184
4	ЗЦП	ПЗ 2020	Ведра оцинкованные 8л.	Жезказган	шт	2	1 480	2 960	1 515	3 030
5	ЗЦП	ПЗ 2020	Ведра пластмассовые 10л.	Жезказган	шт	5	830	4 150	843	4 215
6	ЗЦП	ПЗ 2020	Ведра пластмассовые 5л.	Жезказган	шт	5	633	3 165	638	3 190
7	ЗЦП	ПЗ 2020	Веник бытовой	Жезказган	шт	139	880	122 320	895	124 405
8	ЗЦП	ПЗ 2020	Жалюзи вертикальные цвет(персик)	Жезказган	м ²	50	5 000	250 000	5 042	252 100
9	ЗЦП	ПЗ 2020	Комплект постельного белья (Россия) (1сп.)	Жезказган	к-т	21	6 470	135 870	6 511	136 731
10	ЗЦП	ПЗ 2020	Метла (пластиковая) с ручкой	Жезказган	шт	20	2 100	42 000	2 108	42 160
11	ЗЦП	ПЗ 2020	Моющее средство для чистки стекол 480гр	Жезказган	шт	81	400	32 400	418	33 858
12	ЗЦП	ПЗ 2020	Моющее средство для унитаза (супер-сила) черн.этик.	Жезказган	бут	103	615	63 345	620	63 860
13	ЗЦП	ПЗ 2020	Моющее средство для унитаза (супер-сила) черн.этик. 500мл	Жезказган	шт	90	511	45 990	514	46 260
14	ЗЦП	ПЗ 2020	Моющее средство 900 мл	Жезказган	бут	90	938	84 420	944	84 960
15	ЗЦП	ПЗ 2020	Моющее ср-во порошок с отбеливателем. (голубая пачка)	Жезказган	пач.	250	415	103 750	416	104 000
16	ЗЦП	ПЗ 2020	Моющее ср-во белзна порошок 400гр	Жезказган	бут	37	350	12 950	355	13 135
17	ЗЦП	ПЗ 2020	Мыло жидкое туалетное (антибактериальное) по 0,5 литров с дозатором	Жезказган	шт	515	555	285 825	565	290 975
18	ЗЦП	ПЗ 2020	Обтирочное материал не образующий ворса (фланель)	Жезказган	м	110	412	45 320	415	45 650
19	ЗЦП	ПЗ 2020	Обтирочное материал не образующий ворса (вафельная)	Жезказган	м	352	421	148 192	424	149 248
20	ЗЦП	ПЗ 2020	Обтирочное полотно для мытья пола	Жезказган	м	750	272	204 000	274	205 500
21	ЗЦП	ПЗ 2020	Освежитель воздуха сухое распыление	Жезказган	шт	175	369	64 575	378	66 150
22	ЗЦП	ПЗ 2020	Перчатки х/б с прорезиновыми точками	Жезказган	пар	150	279	41 850	282	42 300
23	ЗЦП	ПЗ 2020	Политеря голубой 300мл	Жезказган	шт	42	610	25 620	615	25 830
24	ЗЦП	ПЗ 2020	Полотенца бумажные (двухслойные, большие)	Жезказган	шт	45	392	17 640	395	17 775
25	ЗЦП	ПЗ 2020	Полотенце для рук 50x80	Жезказган	шт	100	810	81 000	812	81 200
26	ЗЦП	ПЗ 2020	Полотенце махровое	Жезказган	шт	10	3 075	30 750	3 081	30 810
27	ЗЦП	ПЗ 2020	Порошок автомат (бкт)	Жезказган	уп.	3	4 040	12 120	4 050	12 150
28	ЗЦП	ПЗ 2020	Порошок автомат 400 гр	Жезказган	уп.	12	560	6 720	561	6 732
29	ЗЦП	ПЗ 2020	Салфетки бумажные (100шт)	Жезказган	уп.	18	99	1 782	100	1 800
30	ЗЦП	ПЗ 2020	Салфетки для мытья окон резиновые в желтых тубах (автомобильные)	Жезказган	шт	16	515	8 240	520	8 320
31	ЗЦП	ПЗ 2020	Секатор СД	Жезказган	шт	2	4 130	8 260	4 200	8 400
32	ЗЦП	ПЗ 2020	Мешки мусорные для урны с ручками на 60 литров	Жезказган	уп	351	295	103 545	296	103 896
33	ЗЦП	ПЗ 2020	Мыло жидкое 5литр.	Жезказган	бут.	23	2 525	58 075	2 550	58 650
34	ЗЦП	ПЗ 2020	Мыло хозяйственное (синие) 200гр	Жезказган	шт	70	240	16 800	242	16 940
35	ЗЦП	ПЗ 2020	Чистящее средство Лираквин 500мл	Жезказган	шт	50	447	22 350	448	22 400
36	ЗЦП	ПЗ 2020	Чистящее средство Лимон 475гр	Жезказган	шт	47	451	21 197	455	21 385
37	ЗЦП	ПЗ 2020	Крот для чистки труб 1000мл	Жезказган	шт	10	1 710	17 100	1 735	17 350

38	ЗЦП	ПЗ 2020	Средство для чистки универсальный с синей этикеткой 500мл	Жезказган	шт	54	480	25 920	485	26 190	
39	ЗЦП	ПЗ 2020	Веревка бельевая 10м	Жезказган	бух	3	1 700	5 100	1 715	5 145	
40	ЗЦП	ПЗ 2020	Ветошь	Жезказган	кг	215	405	87 075	408	87 720	
41	ЗЦП	ПЗ 2020	Обтирочное полотно	Жезказган	п.м.	542	615	333 330	617	334 414	
42	ЗЦП	ПЗ 2020	Капроновый шнур в бачине 3мм 1000м	Жезказган	шт	1	9 170	9 170	9 200	9 200	
43	ЗЦП	ПЗ 2020	Сменный аэрозольный баллон к автоматическому осветителю	Жезказган	шт	10	1 720	17 200	1 800	18 000	
44	ЗЦП	ПЗ 2020	Лопата для снега с черенком	Жезказган	шт	1	3 690	3 690	3 720	3 720	
45	ЗЦП	ПЗ 2020	Щетка для побелки с ручкой	Жезказган	шт	10	1 250	12 500	1 255	12 550	
46	ЗЦП	ПЗ 2020	Сода кальцинированная в пачках 350гр	Жезказган	шт	65	360	23 400	365	23 725	
47	ЗЦП	ПЗ 2020	Сетка металлическая д/посула	Жезказган	шт	10	189	1 890	192	1 920	
48	ЗЦП	ПЗ 2020	Переноски (удлинитель) 5м.	Жезказган	шт	2	4 800	9 600	4 825	9 650	
49	ЗЦП	ПЗ 2020	Переноски (удлинитель) 10м.	Жезказган	шт	2	7 750	15 500	7 800	15 600	
50	ЗЦП	ПЗ 2020	Колтон для стирки	Жезказган	шт	2	1 150	2 300	1 170	2 340	
51	ЗЦП	ПЗ 2020	Совки для уборки мусора	Жезказган	шт	10	700	7 000	702	7 020	
52	ЗЦП	ПЗ 2020	Белизна для дезинфекции 1000 мл	Жезказган	шт	50	392	19 600	395	19 750	
53	ЗЦП	ПЗ 2020	Щетки-уплотки д/уборки	Жезказган	шт	10	611	6 110	615	6 150	
54	ЗЦП	ПЗ 2020	Серп д/скошения травы	Жезказган	шт	2	1 225	2 450	1 233	2 466	
55	ЗЦП	ПЗ 2020	Швабра д/мойки окон (палашетка для мытья окон)	Жезказган	шт	10	1 395	13 950	1 400	14 000	
56	ЗЦП	ПЗ 2020	Гель чистящий для унитаза Лимон 1000мл	Жезказган	шт	40	415	16 600	423	16 920	
57	ЗЦП	ПЗ 2020	Концентрат для мытья пола и стен "Лайм и Мяг" объем 1000мл.	Жезказган	шт	35	915	32 025	918	32 130	
58	ЗЦП	ПЗ 2020	Ковролен серого цвета размер из ворса	Жезказган	м²	30	6 175	185 250	6 180	185 400	
59	ЗЦП	ПЗ 2020	Скрепер для уборки снега	Жезказган	шт	2	3 915	7 830	3 925	7 850	
60	ЗЦП	ПЗ 2020	Лопата совковая с черенком	Жезказган	шт	20	4 500	90 000	4 515	90 300	
61	ЗЦП	ПЗ 2020	Комплект для уборки (веник+совок с длинной ручкой) VDM4040	Жезказган	шт	10	3 415	34 150	3 450	34 500	
62	ЗЦП	ПЗ 2020	Перчатки теплые (латексные) жёлтые "Л"	Жезказган	пар	50	412	20 600	415	20 750	
63	ЗЦП	ПЗ 2020	Тележка уборочная пластиковая, двухведерная с металлическим отжимом	Жезказган	шт	2	46 500	93 000	45 660	91 320	
64	ЗЦП	ПЗ 2020	Вантуз с деревянной ручкой	Жезказган	шт	10	1 180	11 800	1 185	11 850	
65	ЗЦП	ПЗ 2020	Тележка д/дворника (120л) (300x300)	Жезказган	шт	1	9 200	9 200	9 220	9 220	
66	ЗЦП	ПЗ 2020	Сетка москитная	Жезказган	мм	9	500	4 500	505	4 545	
67	ЗЦП	ПЗ 2020	Пакет в рулонах мешка 500 шт	Жезказган	рул	2	870	1 740	877	1 754	
68	ЗЦП	ПЗ 2020	Щетка упложок	Жезказган	шт	2	560	1 120	561	1 122	
69	ЗЦП	ПЗ 2020	совок для уборки мусора	Жезказган	шт	2	635	1 270	642	1 284	
70	ЗЦП	ПЗ 2020	мыльница	Жезказган	шт	5	405	2 025	408	2 040	
71	ЗЦП	ПЗ 2020	швабра для пола спаясдой	Жезказган	шт	3	5 638	16 914	5 640	16 920	
72	ЗЦП	ПЗ 2020	Ёршик для унитаза	Жезказган	шт	25	600	15 000	605	15 125	
							4 501 930		4 540 732		
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)							5 042 162		5 085 620		
Итого общая стоимость, с НДС (DDP)											
Регистрационный № и дата поступления коммерческого предложения							№58 от 10.01.2020 года				
Категория поставщика							конкурентноспособный поставщик				
Условия поставки							DDP Жезказган				
Условия оплаты							по факту поставки товара				
Сроки изготовления и поставки							60 календарных дней				
Курсе валюты коммерческого предложения											

Техническое соответствие	согласно проектных данных	согласно проектных данных
Дополнительные затраты (ТЗР, таможенная отчетка и пр.)	не требуется	не требуется
Дополнительная информация	В виду предоставления наименьшей стоимости, оптимальным поставщиком является ТОО "Продукт КЗ", г.Караганда.	
Основание выбора поставщика		

И.В. Баннов

Д.Ж. Масенов

Е.И. Кравчук

И.С. Цыганкова

Б.Ж. Калмагайбетов

А.С. Кудаспаев

Зам. председателя тендерной комиссии

Члены комиссии